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SZCZYTNA (inf.  wł.).  Od kilku miesięcy dużym placem budowy pozostaje teren położony
pomiędzy  rzeką  Bystrzycą  Dusznicką  a  górą  Szczytnik.  Jak  mówi  Wojciech  Zimoch,
zarządzający gminą do czasu wyboru burmistrza, mamy do czynienia z przedsięwzięciem
realizowanym m.in. przy udziale środków z programu pn. "Infrastruktura i Środowisko".
Jego łączna wartość to około 6 mln zł.

Na tę chwilę "Kamienny Trakt" to wielki plac budowy
 

Do  po łowy  przysz łego  roku  w  Szczytne j  ma  powstać  wie lo funkcy jny  ob iekt
rekreacyjno-wypoczynkowy, którego rysy już są widoczne. Powstaje w ramach remediacji terenu
wykorzystywanego dawniej na potrzeby już nieistniejącej huty szkła...
 

 
- Powstaną tam tereny zielone, obiekty małej architektury, ścieżka edukacyjna, elementy geoparku,
tor agility dla psów - pierwszy na ziemi kłodzkiej. Do tego liczne alejki spacerowe - wymienia W.
Zimoch. - Postaramy się, aby całość została wykonana atrakcyjnie i stanowiła zachętę do odwiedzin
nie tylko przez mieszkańców miasta i gminy, ale i turystów. Projekt nie zakłada wykonania dojścia do
tego obiektu od strony ośrodka kultury znajdującego się za rzeką.

Ponieważ wybrany teren, do którego z centrum miasteczka nie jest daleko, często był zalewany przez
wezbraną sąsiednią  rzekę,  postarano się  o  jego wydrenowanie.  Powinno to  przyczyniać  się  do
szybszego spływu wody. Poza tym gmina współpracuje z Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej
we Wrocławiu w zakresie tego projektu o nazwie "Kamienny Trakt". Przewidziano np. udrożnienie
rzeki poprzez usunięcie powalonych drzew i nadmiaru zakrzaczeń.
 

Z tygodnia na tydzień obiekt nabiera kształtu

-  W  pobliżu  znajduje  się  parking  samochodowy  z  blisko  40  stanowiskami.  W  miarę  potrzeby
przewidujemy możliwość utworzenia kolejnych miejsc postojowych - informuje p. Wojciech.  -  To
między innymi pod kątem zatrzymania na dłużej turystów w Szczytnej. Bo ta inwestycja nie jest tylko
i wyłącznie tym, co na ich rzecz chcemy zrobić w kontekście uatrakcyjnienia miasta.
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